Juventude, Movimento Urbano, Vou Bem no Enem e Fórum Anual da Juventude de
Rondônia eventos promovidos pela Coordenadoria de Políticas Públicas para a
Juventude – CJUV, conforme Termo de Referência 0019908619.

O serviço foi prestado com base na Nota de Empenho 2021NE000372, no

valor total de R$ 5.116,14 (cinco mil cento e dezesseis reais e quatorze centavos),
Nota Fiscal de Serviço nº 00000011, sendo atestado pela Fiscalização que
o objeto contratado estava de acordo com as descrições, quantidades e atenderam a
esta Superintendência dentro dos prazos estabelecidos, apresentaram bom

[...]

300.000,00 (trezentos mil reais), sendo todos os sócios residentes no país.

SÓCIOS
CRISTIANE SANTOS BARBOSA

7)

8)

ADVANCE LICITAÇÕES PRODUÇÕES, EVENTOS, TURISMO E EM PREENDIMENTOS LTDA
CNPJ 33.174.770/0001-00

NOTAS EXPLICATIVAS

6.2. LUCRO OU PREJUÍZO ACUMULADO: Desde a fundação da empresa estamos com um lucro de R$
351.809,41 (trezentos e cinquenta e um mil oitocentos e nove reais e quarenta e um centavos).

CPF 034.454.795-77

RESULTADO DO EXERCÍCIO: Obtivemos um lucro líquido neste exercício de R$ 51.809,41 (cinquenta e
um mil oitocentos e nove reais e quarenta e um centavos) neste exercício, correspondente a 4,20 % da
receita bruta, o que consideramos um bom resultado.

SHIRLEY BARBOSA DOS SANTOS
CONTABILISTA CRC 6879/O SE

CRISTIANE SANTOS BARBOSA
SÓCIA ADMINISTRADORA

Aracaju (SE), 31 de dezembro de 2020

RECEITAS:   Neste exercício obtivemos uma receita operacional de R$ 1.290.120,87 (um milhão duzentos e 
noventa mil cento e vinte reais e oitenta e sete centavos), que representa um aumento nas receitas de 8,15
% em relação ao ano anterior.

CPF 985.484.175-87

Balanço transcrito no Livro Diário nº 001 as folhas 02 a 013, registrado na Junta Comercial do Estado de
Sergipe.

TERMO DE ENCERRAMENTO